МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АКИМОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «АКИМОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                               с. Акимовка                                                 № 217

О создании методического
совета школы на 2022/2023
учебный год

Во исполнение годового плана работы школы на 2022/2023  учебный год;  в
соответствии с Положением о методическом совете школы; с целью осуществления
руководства методической работой и непрерывным повышением квалификации педагогов,
направленного на создание условий для стимулирования инициативы и активизации
творческой деятельности педагогических работников, обобщение положительного опыта и
внедрение его в практику работы коллектива школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующий актив методического совета школы (далее Совета)
на 2022/2023 учебный год в составе:
- Номеровская С.З., зам. директора – председатель Совета;
- Назирова О.А., педагог – психолог – секретарь Совета;
- Захарчук Л.Л., зам. директора – член Совета;
- Никитина О.А., учитель начальных классов – член Совета;
- Тарасюк Е.А., учитель географии – член Совета;
- Халилов Н.А., учитель математики и физики – член Совета

2. Методическому совету осуществлять свою деятельность в соответствии с
Положением о методическом совете и планом работы.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора Номеровскую С.З.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                           ___________________                                Е. А.Черватюк